
Documento prodotto con sistema automatizzato del Centro Servizi per Anziani di Monselice.  Responsabile Procedimento: GUSELLA 
VALERIA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-linePag. 1 

Copia 
 

 

CENTRO SERVIZI PER ANZIANI DI MONSELICE 
Via Garibaldi, 35, 35043 – MONSELICE (PD) 

Cod. fisc. 82000210284 - P.  IVA 00985730282 
Tel.  0429-783377 Fax 0429-783105 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 10 

 
 
OGGETTO: ASSUNZIONE CON CONTRATTO LIBERO PROFESSIONALE DI UN/UNA 
PSICOLOGO/A CON FUNZIONI DI COORDINATORE. 
 

L’anno duemilaventitre nel giorno ventuno del mese di febbraio alle ore diciotto e minuti 
trenta nella sala del Consiglio, sono presenti:  

  Presente 
   

Presidente PAOLO BELLUCO  Sì 
Vice Presidente GIULIA BORILE  Giust. 
Consigliere NICOLA ANNUNZIATA Sì 
Consigliere ANNA GAZZETTA  Sì 
Consigliere ROSSELLA MOLON Sì 

   
 Totale Presenti: 4 
 Totale Assenti: 1 

 
Il Presidente constatata la legalità dell’adunanza, apre la discussione sull’oggetto sopra indicato. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Visti gli standards del personale dei Centri servizi per anziani, stabiliti dalla Regione Veneto con 
D.G.R. n. 84 del 16 gennaio 2007 e s. m., in attuazione della L.R. 16 agosto 2002, n. 22;  
 
Considerato che l’Ente deve assicurare la presenza di un coordinatore aggiuntivo per agli anziani 
Ospiti;  
 
Considerato che non è disponibile alcuna graduatoria cui attingere per una assunzione a tempo 
determinato e che l’attività può essere prestata professionalmente, senza vincolo di 
subordinazione;  
 
Sentita la disponibilità della psicologa libero professionista dott.ssa ELISA ITALIA CALCATERRA, 
nata a Montecchio Maggiore il 13/07/1975 C.F. CLCLTL75L53F464U, P.IVA 04217700246, in 
possesso di Laurea in Psicologia, conseguita presso l’Università degli studi di Padova il 
05/12/2001; 
 
Visto il curriculum della medesima, agli atti d’ufficio; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Centro Servizi per Anziani di Monselice.  Responsabile Procedimento: GUSELLA 
VALERIA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-linePag. 2 

Considerato che la professionista sopra nominata, chiede un compenso mensile omnicomprensivo 
di €. 2.700,00 = duemilasettecento/00, per il periodo dal 20.03.2023 al 19.03.2024 (come da 
contratto che si allega); 
 
Il Consiglio, con voti unanimi, espressi nei modi di legge, accoglie la proposta del Presidente e  
 

D E L I B E R A 
 

1. Di incaricare, la dott.ssa ELISA ITALIA CALCATERRA, a svolgere attività in regime libero 
professionale, durante il periodo dal 20.03.2023 al 19.03.2024. 
 

2. Di imputare il costo complessivo sul conto n. 40010511 “Servizi Sanitari” del Bilancio di 
Esercizio 2023 e 2024. 

 
Successivamente, con voti unanimi, la presente deliberazione è dichiarata immediatamente 
esecutiva. 
 

Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il PRESIDENTE 
Dott. Paolo Belluco 

 
Il SEGRETARIO 

Dott. Renato Lunardi 
 

Documento Firmato Digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82  
(Codice dell'amministrazione digitale) 

 
 
  
 
E' copia conforme all'originale sottoscritto digitalmente, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 
Monselice, li 03/03/2023  IL SEGRETARIODott. Renato Lunardi 


